

Smlouva o dílo

uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

- 1.1 Objednatel :** **Město Turnov**
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 27-1263075359 / 0800
IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel

na straně jedné

- 1.2 Zhotovitel :** **APM Stavební s.r.o.**
Zastoupený: p. Pavel Poledník, jednatel
Sídlo: Husinecká 903/10, Praha 3, Středisko 512 02 Košťálov 63
Bank. spojení: ČSOB Semily
Č. účtu: 252515019/0300
IČO: 24318418 DIČ: CZ24318418

dále jen zhotovitel

na straně druhé

2. Předmět díla :

- 2.1 Předmětem díla je provedení stavby „Ubytovna pro nemocnici – oprava sociálního zařízení“ v Turnově.
- 2.2 Zhotovitel provede dílo v souladu se schválenou projektovou dokumentací zpracovanou podle podkladů zpracovaných firmou ACTIV Projekce s.r.o., Ohrazenice 55, číslo zakázky 16/03-003.
- 2.3 Podrobná specifikace rozsahu prací a dodávek je zpracována v projektové dokumentaci a oceněným výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy a touto smlouvou o dílo.

3. Cena a rozsah díla :

- 1.1 Cena díla, specifikovaného v předmětu díla této smlouvy, je sjednána na základě nabídky zhotovitele a podmínek objednatele. Celková cena činí **182 283,- Kč bez DPH**. Fakturovat se bude v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.
- 1.2 V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původní projektové dokumentaci, odečte se cena neprovedených prací vyčíslená podle nabídkového rozpočtu od celkové ceny díla.
- 1.3 Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
- 1.4 Objednatel má právo upravit rozsah plnění díla v průběhu jeho realizace.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

- 4.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky 1x měsíčně na základě vystavených dílčích faktur. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací a dodávek potvrzený pověřeným pracovníkem objednatele (TDI). Soupis provedených

prací a dodávek vypracuje zhotovitel v objektivém a položkovém členění a s jednotkovými cenami podle nabídkového rozpočtu.

Dílčí faktury bude vystavovat zhotovitel do výše 80% z celkové ceny díla. V případě zjištění drobných vad nebo nedodělků, které však nebrání užívání díla, zadrží objednatel 10% z celkové části díla do doby jejich odstranění. Pro splatnost dílčích faktur se sjednává lhůta 14 dnů ode dne průkazného doručení faktury potvrzené zmocněncem objednatele (TDI) objednateli.

- 4.2 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 1000,-Kč za každý den prodlení.
- 4.3 Oprávněně reklamované vady budou odstraněny do 10-ti dnů od jejich doručení zhotoviteli (lze i mailem). Při prodlení s termínem odstranění vad se sjednává pokuta 500,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním.
- 4.4 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst oproti faktuře zhotovitele. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené nebo zaviněné zhotovitelem při realizaci díla nebo v souvislosti s ním.
- 4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.
- 4.5 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

5. Termín plnění díla :

- 5.1 Předání staveniště a zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo
- 5.2 Dokončení a předání díla : nejpozději do 30.6.2016

6. Podmínky pro provádění díla

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje:
 - zajistit si přípojky vody a elektro v rámci zařízení staveniště a odebranou energii uhradit;
 - zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí, přírody a historické památky
- 6.2 Způsobem provádění předmětu díla nesmí zhotovitel ohrozit zdraví pracovníků a osob přítomných na staveništi a musí zabránit vzniku škod na majetku objednatele.
- 6.3 Zhotovitel bude dodržovat veškeré právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce.
- 6.4 Objednatel a jeho odpovědní zástupci jsou oprávněni kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel nebo projektant, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je povinen ho na tuto skutečnost upozornit písemně a požadovat na zhotoviteli sjednání nápravy. Zhotovitel je povinen provést okamžitou nápravu, a to na svůj náklad a beze změny doby plnění.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatel písemně uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.
- 6.6 Náhradní materiály, změny technologie může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení technickým dozorem objednatele nebo jiným oprávněným zástupcem objednatele.
- 6.7 Zhotovitel bude dodržovat podmínky vstupu a pohybu po ubytovně. Tyto podmínky určí v zápise o předání a převzetí správce ubytovny.

7. Další ujednání :

- 7.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

- 7.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.
- 7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.
- 7.4 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany. Zhotovitel odpovídá plně a výlučně za škody na díle, dalším majetku objednatele a zdraví a majetku třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy.
- 7.5 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.
- 7.6 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 60 měsíců.
- 7.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou
- 7.8 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
- 7.9 Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

Příloha smlouvy: oceněný výkaz výměr

V Praze dne: 16.5.2016

V Turnově dne: 16/5/2016

Za zhotovitele:

Za objednatele:

APM STAVEBNÍ
APM stavební s.r.o.
Husinecká 903/10, 130 00 Praha
.....Tel.: 226 258 212 IČO: 24318418.....
Pavel Poledník, jednatel


.....
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava umývárén 1 a 2NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava umývárén		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16/03-003	Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice		Náklady na m.j.	0
Projektant	ACTIV Projekce, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ACTIV Projekce, s.r.o.			
Objednatel	Město Turnov			
Dodavatel	APM stavební s.r.o.		Zakázkové číslo	16/03-003
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	59 845	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	115 734	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 130	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		178 709	Zařízení staveniště	3 574
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		178 709	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		182 283	Ostatní náklady celkem	3 574

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		182 283 Kč
DPH	21,0 %		38 280 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			220 563 Kč

Poznámka :

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	627	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	27 872	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 180	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 252	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 025	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	795	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 269	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 835	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	13 906	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 765	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 902	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	34 569	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	212	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 497	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 808	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 184	0	0	0
783 Nátěry	0	3 635	0	0	0
784 Malby	0	1 757	0	0	0
799 Ostatní	0	500	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 130	0
97 Prorážení otvorů	9 989	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	59 845	115 734	0	3 130	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	175 579	0
Oborová přírážka	0	0,0	175 579	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	175 579	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	175 579	0
Zařízení staveniště	0	2,0	178 709	3 574
Provoz investora	0	0,0	178 709	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	178 709	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	178 709	0
CELKEM VRN				3 574

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývárén	Oprava umývárén 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244315R00	Obezdivky sprch.vaniček z desek porobet tl. 150 mm	m2	1,02	615,00	627,30
		1.NP:0,15*4*0,85		0,51		
		2.NP:0,15*4*0,85		0,51		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				627,30
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	610991111R00	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů a prvků z důvodu ochrany kcí. a prašnosti během staveb. prací	m2	4,06	25,70	104,28
		1.NP:0,72*0,54+0,8*2,05		2,03		
		2.NP:0,72*0,54+0,8*2,05		2,03		
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x10cm maltou ze SMS	m	17,10	32,00	547,20
		1.NP:				
		voda:0,25+2,7+1,2+0,8+0,8		5,75		
		kanalizace:2,8		2,80		
		2.NP:				
		voda:0,25+2,7+1,2+0,8+0,8		5,75		
		kanalizace:2,8		2,80		
4	612401291r01	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím bioklimatické maltové směsi dle TZ	kus	16,00	280,25	4 484,00
		1.NP:8		8,00		
		2.NP:8		8,00		
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,20	50,00	710,00
		Začištění omítek kolem vyplní bude omítkou a lištou PVC (tmelením)				
		1.NP:0,72+2*0,54+2*2,05+0,8+0,8*0,5		7,10		
		2.NP:0,72+2*0,54+2*2,05+0,8+0,8*0,5		7,10		
6	28350127	Lišta okenní začíšťovací PVC pro pol. č. 612409991	m	3,60	26,30	94,68
		pouze okna :				
		1.NP:0,72+2*0,54		1,80		
		2.NP:0,72+2*0,54		1,80		
7	612433000r01	Finální povrch. (úprava) stěrka vnitřního zdiva bioklimatickou stěrkou dle TZ	m2	33,03	285,00	9 413,75
		nad keram. obkladem:				
		1.NP:				
		výšky 0,5m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85+0,8)*0,5		3,48		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,0		6,92		
		2.NP:				
		výšky 0,5m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85+0,8)*0,5		3,41		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,0		6,90		
		strop:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
8	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi	m2	45,07	170,00	7 661,90
		pod keram. obkladem:				
		1.NP:				
		výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0		12,30		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5		10,38		
		2.NP:				
		výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0		12,04		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5		10,35		
9	622300131R00	Vyrovnání podkladu pod keramický obklad tmelem tl. do 5 mm, vč. dodávky tmelu	m2	57,40	84,61	4 856,25
		stěny:				

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod keram. obkladem:				
		1.NP:				
		výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0		12,30		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5		10,38		
		2.NP:				
		výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0		12,04		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5		10,35		
		podlahy:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				27 872,06
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
10	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	12,33	258,00	3 180,03
		Položka je určena pro potěr pískocementový na mazaninách nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační).				
		V položkách litých potěrů (dvouvrstvých) pískocementových s plastifikátory, anhydritových apod. je zakalkulováno utěsnění spár v podkladu, trhlin (fólií), prostupů (např. hrázkami z písku) a odstranění nerovností (výčnělků) nad rovinu potěru. Není zakalkulována případná izolační vrstva (PSV), krycí podložka (PSV), vyztužující pletivo (63248) nebo síť (41136) pokud byly projektovány pod plovoucí potěr.				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 180,03
Díl:	64	Výplně otvorů				
11	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	2,00	647,78	1 295,56
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
12	55330319	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P pro pol. č. 642944121	kus	2,00	478,00	956,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 251,56
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
13	941941031R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kpl	1,00	1 025,00	1 025,00
		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 025,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,33	64,50	795,01
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				795,01
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
15	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	52,11	46,00	2 397,06
		pod keram. obkladem:				
		1.NP:				
		výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0		12,30		
		(2*0,8+0,15)*2,0		3,50		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5		10,38		
		2.NP:				
		výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0		12,04		
		(2*0,81+0,15)*2,0		3,54		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5		10,35		
16	965042141R00	Bourání mazanin betonových do tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,62	1 700,30	1 047,89

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)*0,05		0,31		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)*0,05		0,30		
17	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,62	801,10	493,72
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)*0,05		0,31		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)*0,05		0,30		
18	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	3,32	73,00	242,36
		1.NP:0,85*2,0		1,70		
		2.NP:0,81*2,0		1,62		
19	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	12,33	36,17	445,82
		1.NP:0,89*1,12+1,82*2,89		6,26		
		2.NP:0,87*1,17+1,76*2,87		6,07		
20	965081611U00	Odsek soklík rov	m	5,00	19,00	95,00
		1.NP:2*0,85+0,8		2,50		
		2.NP:2*0,85+0,8		2,50		
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	9,00	18,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,69	220,43	813,39
		1.NP:0,9*2,05		1,85		
		2.NP:0,9*2,05		1,85		
23	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	52,47	56,30	2 954,06
		1.NP:				
		výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0		12,30		
		(2*0,8+0,15)*2,0		3,50		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5		10,38		
		parapet:0,72*0,25		0,18		
		2.NP:				
		výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0		12,04		
		(2*0,81+0,15)*2,0		3,54		
		výšky 1,5m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5		10,35		
		parapet:0,72*0,25		0,18		
24	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	17,10	70,50	1 205,55
		1.NP:				
		voda:0,25+2,7+1,2+0,8+0,8		5,75		
		kanalizace:2,8		2,80		
		2.NP:				
		voda:0,25+2,7+1,2+0,8+0,8		5,75		
		kanalizace:2,8		2,80		
25	974041112R00	Vysekání cementové záhlívky ze spár průřezu 4x5 cm	m	6,10	161,00	982,10
		1.NP:3,05		3,05		
		2.NP:3,05		3,05		
26	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	12,33	18,90	232,96
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
27	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	20,71	15,10	312,65
		nad keram. obkladem:				
		1.NP:				
		výšky 0,5m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85+0,8)*0,5		3,48		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,0		6,92		
		2.NP:				
		výšky 0,5m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85+0,8)*0,5		3,41		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,0		6,90		

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	978011191RT1	Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn a stropů do 100%, (Otlučení pouze štukové vrstvy) nad keram. obkladem: 1.NP: výšky 0,5m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85+0,8)*0,5 výšky 1,0m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,0 2.NP: výšky 0,5m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85+0,8)*0,5 výšky 1,0m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,0 strop: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89) 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)	m2	33,03	31,15	1 028,91
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				12 269,46
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
29	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	6,40	286,80	1 834,98
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 834,98
Díl: 711	Izolace proti vodě					
30	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace 1.NP: (vodorovné plochy):(0,89*1,12+1,82*2,89) (svislé plochy):(0,68+0,98+0,85)*2,0 (napojení v detailu):((0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)+(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)+(2*2,0+8*0,15))*0,15 2.NP: (vodorovné plochy):(0,87*1,17+1,76*2,87) (svislé plochy):(0,66+0,97+0,81)*2,0 (napojení v detailu):((0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)+(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)+(2*2,0+8*0,15))*0,15	m2	27,54	310,18	8 542,42
31	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei) 1.NP: (vodorovné kouty):(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)+(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29) (svislé kouty):2*2,0+8*0,15 (vpust):4*0,25 2.NP: (vodorovné kouty):(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)+(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28) (svislé kouty):2*2,0+8*0,15 (vpust):4*0,25 3	m	40,43	118,00	4 770,74
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	133,13	4,45	592,44
Celkem za		711 Izolace proti vodě				13 905,59
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
33	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 1.NP:1 2.NP:1	kus	2,00	78,70	157,40
34	721174042U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40 vč. všech tvarovek 1.NP:	m	6,16	426,58	2 627,73

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývárén	Oprava umývárén 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kanalizace:2,8*1,1		3,08		
		2.NP:				
		kanalizace:2,8*1,1		3,08		
35	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	4,00	361,00	1 444,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
36	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50 vč. všech tvarovek	m	2,00	157,50	315,00
		1.NP (sprch. van.):1,0		1,00		
		2.NP (sprch. van.):1,0		1,00		
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,00	150,00	150,00
38	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	46,94	1,50	70,41
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				4 764,54
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
39	722172310R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16/2,2 mm vč. všech tvarovek a nástěnek	m	9,57	217,00	2 076,69
		1.NP:				
		voda:(3,05+0,8+0,5)*1,1		4,79		
		2.NP:				
		voda:(3,05+0,8+0,5)*1,1		4,79		
40	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm vč. všech tvarovek a nástěnek	m	20,46	267,00	5 462,82
		1.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*2*1,1		10,23		
		2.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*2*1,1		10,23		
41	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm	m	9,57	19,00	181,83
		1.NP:				
		voda:(3,05+0,8+0,5)*1,1		4,79		
		2.NP:				
		voda:(3,05+0,8+0,5)*1,1		4,79		
42	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,23	22,00	225,06
		1.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*1,1		5,12		
		2.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*1,1		5,12		
43	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,23	25,00	255,75
		1.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*1,1		5,12		
		2.NP:				
		voda:(0,25+2,7+1,2+0,5)*1,1		5,12		
44	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	kpl	1,00	326,00	326,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	kpl	1,00	264,00	264,00
46	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	87,92	1,25	109,90
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				8 902,05
Díl:	725	Zařizovací předměty				
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	97,00	194,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
48	725240812R00	Demontáž sprchových van bez výtokových armatur	soubor	4,00	176,00	704,00
		1.NP:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývárén	Oprava umývárén 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:2		2,00		
49	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	55,00	110,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
50	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	29,00	58,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
51	725840850R00	Demontáž baterie sprchové G 3/4	soubor	4,00	55,00	220,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
52	725841411U00	Mtž baterie sprcha stěna nastav v	kus	2,00	264,50	529,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
53	725241512U00	Vanička sprch keram 800x800mm	soubor	4,00	4 550,00	18 200,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
54	725865311U00	Zápach uzávěr sprch vana DN 40/50 vysokoprůtokový	kus	2,00	455,00	910,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
55	725215102U00	Mtž umyvadla na šrouby	soubor	4,00	585,00	2 340,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
56	725211603U00	Umyvadlo keram bez krytu 600 mm	soubor	4,00	655,00	2 620,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
57	725861102U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	4,00	154,00	616,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
58	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	4,00	735,00	2 940,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
59	725822721U00	Mtž baterie umyv stoj G 1/2	kus	4,00	265,00	1 060,00
		1.NP:2		2,00		
		2.NP:2		2,00		
60	725866112U00	Zápach uzávěr podlaha DN 50 pro montáž pojistné izolace dle TZ	kus	2,00	985,00	1 970,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
61	725860432R00	Uzávěr zpětný pro pračku	kus	2,00	189,00	378,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
62	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	8,00	55,00	440,00
		1.NP:4		4,00		
		2.NP:4		4,00		
63	55113404.A	Kohout kulový rohový k pol. č. 725819401	kus	8,00	95,00	760,00
		1.NP:4		4,00		
		2.NP:4		4,00		
64	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	2,00	55,00	110,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
65	55113411.A	Kohout kulový rohový pračkový k pol.č. 725819402	kus	2,00	95,00	190,00
		1.NP:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývárén	Oprava umývárén 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:1		1,00		
66	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	343,49	0,64	219,83
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				34 568,83
Díl:	735	Otopná tělesa				
67	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,80	13,14	23,65
		1.NP:0,6*1,5		0,90		
		2.NP:0,6*1,5		0,90		
68	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,80	23,00	41,40
		1.NP:0,6*1,5		0,90		
		2.NP:0,6*1,5		0,90		
69	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	1,80	40,50	72,90
		1.NP:0,6*1,5		0,90		
		2.NP:0,6*1,5		0,90		
70	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	1,80	37,00	66,60
		1.NP:0,6*1,5		0,90		
		2.NP:0,6*1,5		0,90		
71	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,05	3,85	7,88
	Celkem za	735 Otopná tělesa				212,43
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
72	765331643R00	Taška prostupová pro sanitu, skládaná krytina vč. přesunu hmot	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		související práce: Pro osazení tvarovky odvětrání (odvětrávací komínek) z umývárén bude provedeno rozkrytí stávající skládané krytiny (betonové tašky) v rozsahu nezbytně nutném k provedení utěsnění napojení na komínový průduch a dále vodotěsné napojení stávající pojistné folie na odvětrávací komínek.				
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 000,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
73	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	350,00	700,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
74	61160188	Dveře vnitřní hladké plné CPL 1 kříd. 80x197, vč. kování a štítků, pro pol. č. 766661112	kus	2,00	1 870,75	3 741,50
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
75	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	44,42	1,25	55,52
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 497,02
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
76	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	1,60	109,00	174,40
		1.NP:0,8		0,80		
		2.NP:0,8		0,80		
77	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	12,33	68,00	838,15
		Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel.				
		Položka obsahuje :				
		- zametení podkladu,				
		- rozmíchání suché směsi s vodou,				
		- lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou.				
		Položka neobsahuje žádný materiál.				
		podlahy:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
78	58581722	samonivelační podlahová hmota pro pol. č. 771101115	kg	104,77	10,30	1 079,12
		jednosložková suchá směs				
		samonivelační				

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývárén	Oprava umývárén 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pochůznost po 4 hod. tloušťky vrstev 5 - 30 mm pevnost v tlaku 25 MPa vhodný pro podlahová vytápění spotřeba 1,7 kg/m²/1 mm podlahy: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)*1,7*5 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)*1,7*5				
79	771101121R00	Provedení penetrace podkladu Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje žádný materiál. podlahy: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89) 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)	m2	12,33	10,00	123,26
80	24592160	Penetrace základová Multigrund PGM pro pol. č.771101121 Multigrund PGM - základový penetrační nátěr na stěny, stropy a podlahy. Pod nátěry, omítky, obklady a samonivelační hmoty. Vodou ředitelný, pro vnitřní i vnější použití, používá se pro sjednocení nasákavosti a jako zpevňující podkladový nátěr. Objemová hmotnost 1200 kg/m³ Spotřeba 0,17 - 0,25 kg/m² Balení 20 kg podlahy: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)*0,25 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)*0,25	kg	3,08	75,00	231,11
81	771575107RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Keraflex (Mapei), vč. dodávky spárovací hmoty Položka obsahuje : - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic nebo obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a nanášení tmele na plochu, - řezání dlaždic - kladení dlaždic nebo obkladaček, - spárování, čištění, odstranění odpadu. podlahy: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89) 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)	m2	12,33	307,00	3 783,99
82	597623122	Dlaždice 19,7x19,7 Color Two pro pol. č. 771575107 V položce není zahrnutý prořez materiálu, zhotovitel je povinen prořez zohlednit do jednotkové ceny. podlahy: 1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89) 2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)	m2	12,33	252,50	3 112,24
83	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky tmelu 1.NP: kout s obkladem výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85) kout s obkladem výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29) u parapetu:2*0,24+0,72 svislé kouty:(4*2,0+3*1,5) 2.NP: kout s obkladem výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)	m	52,43	55,70	2 920,35

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice 01 Oprava umývár		Rozpočet: 1 Oprava umývár 1 a 2NP		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kout s obkladem výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)		6,42		
		u parapetu:2*0,24+0,72		1,20		
		svislé kouty:(4*2,0+3*1,5)		12,50		
84	58582139	Lepící tmel flexibilní bal. 25kg	kg	61,63	12,00	739,54
		Balení 25 kg				
		Tmel na obklady a dlažby flexibilní - jednosložkový na bázi cementu - litý i flexibilní C2TE				
		orientační spotřeba 2,4 - 5 kg/m2 dle obkladů (1,4 kg/m2 při tloušťce vrstvy 1 mm)				
		podlahy:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)*5		31,28		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)*5		30,35		
85	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	130,02	6,20	806,13
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 808,28
Díl:	781	Obklady keramické				
86	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	37,47	30,00	1 124,10
		1.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)		6,15		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)		6,44		
		u parapetu:0,72		0,72		
		rohý:(2*2,0+1*1,5)		5,50		
		2.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)		6,02		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)		6,42		
		u parapetu:0,72		0,72		
		rohý:(2*2,0+1*1,5)		5,50		
87	59760104.A	Lišta rohová plastová pod obklad ukončovací pro pol. č. 781491001	m	29,12	12,00	349,40
		1.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*1,1		6,77		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,1		7,08		
		u parapetu:0,72*1,1		0,79		
		2.NP:				
		nad keram. obkladem výšky				
		2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*1,1		6,62		
		nad keram. obkladem výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,1		7,06		
		u parapetu:0,72*1,1		0,79		
88	59760112.A	Lišta rohová plastová pod obklad pro pol. č. 781491001	m	12,10	12,00	145,20
		1.NP:				
		rohý:(2*2,0+1*1,5)*1,1		6,05		
		2.NP:				
		rohý:(2*2,0+1*1,5)*1,1		6,05		
89	781643230U00	Mtž parapet obklad lepidlo 200x200	m	1,44	150,00	216,00
		1.NP:0,72		0,72		
		2.NP:0,72		0,72		
90	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm vč. dodávky spárovací hmoty Adesilex P 22 (Mapei)	m2	43,63	316,40	13 804,53
		Položka obsahuje :				
		- rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic nebo obkladaček dodávaných v blocích,				
		- příprava a nanesení tmele na plochu,				

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- řezání dlaždic - kladení dlaždic nebo obkladaček, - spárování, čištění, odstranění odpadu. keram. obklad: 1.NP: výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0 výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5 2.NP: výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0 výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5				
91	597813602	Obkládačka Color One 19,8x19,8 pro pol. č. 781415015 a 781643230 V položce není zahrnutý prořez materiálu, zhotovitel je povinen prořez zohlednit do jednotkové ceny. keram. obklad: 1.NP: výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0 výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5 parapet:0,72*0,24 2.NP: výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0 výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5 parapet:0,72*0,24	m2	43,98	202,10	8 887,47
92	58582139	Lepící tmel flexibilní bal. 25kg Balení 25 kg Tmel na obklady a dlažby flexibilní - jednosložkový na bázi cementu - lité i flexibilní C2TE orientační spotřeba 2,4 - 5 kg/m2 dle obkladů (1,4 kg/m2 při tloušťce vrstvy 1 mm) keram. obklad: 1.NP: výšky 2,0m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85)*2,0*5 výšky 1,5m:(1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,5*5 parapet:0,72*0,24*5 2.NP: výšky 2,0m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85)*2,0*5 výšky 1,5m:(1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,5*5 parapet:0,72*0,24*5	kg	219,88	12,00	2 638,54
93	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	271,65	3,75	1 018,70
	Celkem za	781 Obklady keramické				28 183,94
Díl:	783	Nátěry				
94	783201821R00	Úprava povrchu před provedením nátěrů kovových konstrukcí 1.NP: zárubně:(0,9+2*2,05)*0,2 radiátor:0,3*15 2.NP: zárubně:(0,9+2*2,05)*0,2 radiátor:0,3*15	m2	11,00	101,80	1 119,80
95	783221115U00	Nátěry syntetické KDK barva lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email 1.NP:(0,9+2*2,05)*0,2 2.NP:(0,9+2*2,05)*0,2	m2	2,00	300,00	600,00
96	783324340R00	Oprava nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email 1.NP:0,3*15	m2	9,00	212,75	1 914,75

Položkový rozpočet

Stavba :	16/03-003 Oprava sociálních zařízení objektu nemocnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava umývár	Oprava umývár 1 a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:0,3*15		4,50		
	Celkem za	783 Nátěry				3 634,55
Díl:	784	Malby				
97	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x Univerzální sněhově bílá matná barva k okamžitému použití do vnitřních prostor, odolná vůči otěru za sucha, vodouěditelná, vysoce paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sanační systém. nad keram. obkladem:	m2	33,03	13,50	445,91
		1.NP:				
		výšky 0,5m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85+0,8)*0,5		3,48		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,0		6,92		
		2.NP:				
		výšky 0,5m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85+0,8)*0,5		3,41		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,0		6,90		
		strop:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
98	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x Univerzální sněhově bílá matná barva k okamžitému použití do vnitřních prostor, odolná vůči otěru za sucha, vodouěditelná, vysoce paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sanační systém nad keram. obkladem:	m2	33,03	39,70	1 311,32
		1.NP:				
		výšky 0,5m:(0,68+0,98+2*0,85+0,15+1,79+0,85+0,8)*0,5		3,48		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,14+2,0+1,12+0,89+1,29)*1,0		6,92		
		2.NP:				
		výšky 0,5m:(0,66+0,97+2*0,81+0,15+1,77+0,85+0,8)*0,5		3,41		
		výšky 1,0m:(2*0,24+1,1+2,0+1,17+0,87+1,28)*1,0		6,90		
		strop:				
		1.NP:(0,89*1,12+1,82*2,89)		6,26		
		2.NP:(0,87*1,17+1,76*2,87)		6,07		
	Celkem za	784 Malby				1 757,23
Díl:	799	Ostatní				
99	ZK1	Revize průchodnosti šachty před zapojením ventilátorů	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	799 Ostatní				500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
100	210203	El. revize před demontáží a po montáži el. zařízení, viz. TZ	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
101	210290751R00	Montáž a dodávka ventilátoru do 1,5 kW Stávající ventilátor bude před zahájením prací demontován a uskladněn. Případná náhrada s možností nastavení doběhu je ventilátor ve standardu provedení např. ELKTRODESIGN SILENT 100 CRZ.	kus	2,00	1 065,00	2 130,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 130,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
102	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,04	201,00	2 218,63
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,04	200,00	2 207,59
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,23	9,00	596,05
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,04	150,00	1 655,69
106	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,04	100,00	1 103,80
107	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,04	200,00	2 207,59
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 989,35

